
ул. Дзержинского, 15________ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ 2022 ГОД
Переходящие остатки денежных средств на начало периода
Начислено денежных средств;______________________________________
Оплачено денежных средств;_______________________________________
И Т О Г О по актам выполненных работ за 2022 год__________________
ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ за 2022 год
Переходящие остатки денежных средств на конец периода

-702 091,23
465,05 

686 023,98 
694 789,02 
-8 765,04

-710 856,27

Выполненные работы (оказанные услуги) по содержанию общего имущества и текущему ремонту за 
2022 год

1. Услуга по управлению (2,35 руб.с кв.м)________________________
2. Вознаграждение председателя (1,00 руб, с к.м)__________________
3. Техническое обслуживание (6,61 руб.с кв.м)____________________
4. Санитарное содержание мест общего пользования (3,48 руб.с кв.м)
5. АВР - диспетчерская служба (3,38 руб.с кв.м)___________________
6. Услуги по начислению и сбору платежей (0,76 руб.с кв.м)_______
7. Паспортный стол (0,22 руб.с кв.м)_____________________________
8. Электроэнергия на СОИ______________________________________
9. Механизированная уборка придомовой территории_____________
10. Очистка кровли____________________________________________
11. Горячее водоснабжение на СОИ (Шабанова И.А.)______________
12. Холодное водоснабжение на СОИ (Шабанова И.А.)____________
13. Водоотведение на СОИ (Шабанова И.А.)______________________
14. Обслуживание домофонной системы (1,2 руб, с кв.м)

68 789,67 
31 052,04 
189 056,76 
105 514,70 
98 907,56
22 642,53 
6 641,80

21 900,17
24 793,65
54 709,88 

0,00 
0,00 
0,00

36 878,88

15. Текущий ремонт (наименование работ)___________
Ремонт двери 4 подъезд______________________________
Ремонт двери 4 подъезд______________________________
Замена стояка отопления квартира № 46,47
Замена стояка канализации квартира № 49______________
Благоустройство контейнерных площадок
Ремонт балкона квартира № 47
Окашивание газонов
Окашивание газонов
Установка отлива кв. 12
Смена прожектора___________________________________
Вывод канализации на кровлю кв.63
Демонтаж контейнерных площадок, уборка строительного 
мусора
Подключение гирлянд

Месяц 
февраль 

март 
апрель 
апрель 

май 
май 

июнь 
июль 

август 
сентябрь 
октябрь

октябрь

декабрь
итого

Наименование коммунальной услуги в целях содержание 
общего имущества дома
СОИ ГВС 2022г.
СОИ ХВС 2022г.___________________________________
СОИ водоотведение 2022г.

Начислено, 
м3

302,96
1 052,76
1 170,16.

Директор ООО "ГоризонтИ

Председатель Совета МКД

Ед. изм. 
шт. 
шт. 
м.п.
м.п. 
шт. 
шт.
м2 
м2
шт. 
шт.
м.п.

шт.

шт.

Начислено, 
руб-

55 252,40
40 956,59
40 946,17

G.A. Тарабрина

Объем
1,00
2,00
0,50
0,50
1,00
1,00

140,00
140,00

1,00
2,00
1,00

1,00

4,00

Собрано, руб.

54 903,61
40 453,32
41 734,59

И.А. Кодряну

Сумма, руб. 
577,27 

3 271,54 
1 547,16 
702,08 

2 943,25 
9 071,36 
1 125,60 
1 125,60 
503,49 

3 416,04 
2 404,78

1 408,74

5 804,46
33 901,37

Задолженность, 
руб-

348,79
503,27

-788,42


